
NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE NJËSIA SASIA ÇMIMI VLEFTA

1. PRISHJE

1 2.426 Prishje mur tulle pa pastrim m3 174.34

2 2.426/11 Prishje suvatim muri i brendshem m2 3052.46

3 2.426/3 Prishje shtresa betoni m3 1633.0

4 2.426/10 Prishje trotuari ekzistues m2 71.6

5 2.426/14 Prishje shtrese h/izolim tarace m2 591.0

6 2.426/9 Prishje suvatim i jashtem m2 3290.04

7 2.426/12 Prishje suvatim solete (h<4m) m2 1266.55

Shuma 1:

2. PUNIME SHTRESASH 2

8 2.281 Heqje pllaka dyshemeje m2 1266.55

9 2.281/6

Heqje korimano mermeri shkalle ekzistuese

m2 8.1

10 2.273/5 Shtrese me pllaka mermeri t=3cm m2 116.93

11 2.273/4 Shtrese me pllaka mermeri t=2cm m2 40.56

12 2.258 Nenshtrese zhavori m3 69.0

13 2.262/3 Shtrese betoni C 12/15 m3 20.0

14 2.262/5 Shtrese betoni C20/25 m3 40.0

15 2.603 Heqje plintusa ml 998.99

Shuma 2:

3. PUNIME SHTRESASH

16 3.197/2 Prishje shtresash ekzistuese, t=10cm. m2 591.0

Shuma 3:

4. INSTALIME HIDRO-SANITARE DHE 

NGROHJE

17 2.615 Heqje pajisje hidrosanitare copë 10.0

PREVENTIV



18 2.515 F.V pilete dyshemeje Ø 50 copë 8.0

19 2.501 F.V WC allafrenga copë 39.0

20 2.495 F.V lavaman porcelani copë 67.0

21 2.491/a
FV Tuba e rakorderi ujesjellesi PPR 

d=20~25mm, Pn 25
ml 560.0

22 2.491/b
FV Tuba e rakorderi ujesjellesi PPR 

d=20~25mm, Pn 16
ml 180.0

23 2.491/c
FV Tuba e rakorderi ujesjellesi PPR 

d=20~32mm, Pn 16
ml 40.0

24 2.491/d
FV Tuba e rakorderi ujesjellesi PPR d=40mm, Pn 

16
ml 30.0

25 2.519 F.V. Tub kanalizimi pvc Ø 90 ml 320.0

26 2.520 F.V. Tub kanalizimi pvc Ø 110 ml 160.0

27 2.523/1 F.V Tuba PVC f=200 mm te brinjezuar ml 90.0

28 2.515/1 F.V Pilete grumbulluese shume dalje copë 12.0

29 2.488 F V rezervuari zingato 5000 litra copë 5.0

30 2.492 F.V tub xingato dhe rakorderi > 1 " kg 1010.0

31 2.491 F.V tub xingato dhe rakorderi ~ 1 " kg 707.0

32 2.494/3 F.V saracineska bronzi Ø 1 1/4 " = 32 mm copë 6.0

33 2.494/5 F.V saracineska bronzi Ø 2 " = 50 mm copë 6.0

34 2.508 F.V bolier 100 l copë 12.0

Shuma 4:

5. PUNIME DYER DRITARE

35 2.391 Heqje dyer ekzistuese m2 306.8

36 2.392 Heqje dritare ekzistuese m2 174.68

37 2.372 Heqje davanciale dritaresh m2 92.59

38 2.375/1
F V dritare d/alumini plastike me dopio xham

m2 344.36

39 2.390/1 F.V dyer metalike llamarine m2 2.0

Shuma 5:

6. NDERTIMI I VEPRAVE TE 

ARTIT+KANALIZIME

40 3.405/1 Prishje struktura prej betoni m3 12.0

Shuma 6:

7. PUNIME HIDROIZOLIMI DHE ÇATITE

41 2.208/2
Heqje ulluk shkarkimi horizontal me llamarine 

xingato
ml 62.37

42 2.197
Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 k katrama

m2 207.33

43 2.196
Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 1 k katrama

m2 940.45

44 2.196/b Hidroizolim me nje shtres astar me baze cimento. 

Pergatitur nga dy komponente A+B

m2 175.42

45 2.237/a Lyerje betoni me astar me baze poliuretani m2 30.8

46 2.256/b Mbulim çatie me panele sanduich m2 17.0

47 2.206 Kasete shkarkimi me llamarine xingat copë 12.0

48 2.209
Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat Ø 

100
ml 150.0

49 2.256/b Mbulim çatie me panele sanduich m2 17.0

50 2.237/a Lyerje betoni me astar me baze poliuretani m2 30.8

Shuma 7:

8. PUNIME BETONI DHE B/A



51 2.200/1
Termoizolim solete 10-20 cm me polisterol 

kompakt
m2 175.0

52 2.130/1a Mure b/a t = 21-30cm, h ~ 4m C 20/25 m3 45.3

53 2.262/4b
Pllake themeli, trare e bazamente b/a C 25/30

m3 100.0

54 2.262/4b
Pllake themeli, trare e bazamente b/a C 25/30

m3 5.0

55 2.119/1a Trare e arkitrare b/a C20/25 h ~ 4m m3 14.85

Shuma 8:

9. NENSHTRESA DHE SHTRESA NE 

TERRITORIN E NDERTESAVE

56 2.276/a Shtrese parketi laminat m2 182.0

57 2.267/a Shtrese me pllaka grez porcelanato m2 88.0

58 2.268/a Shkalle mermer montazhi m2 206.12

Shuma 9:

10. PUNIME TAVANI DHE SUVATIMI

59 2.324b Plintuse grez h = 10 cm ml 847.06

60 2.310/1
Suva brenda mur tulle ~ 4m, me pompe, ll perzier 

M 25
m2 759.68

61 2.297/b Tavan i varur me pllaka gipsi 60x60cm m2 417.4

62 2.298 Veshje fasade me alukobonde m2 84.0

63 2.358/c
Veshje muri me polisterol te thjeshte t=5cm 

rrjete+suva.
m2 94.4

64 2.308/a Suvatim me grafiato h > 4 m m2 94.4

65 2.328/1 Patinim muri me stuko m2 94.4

66 2.324/2 Plintuse mermeri h = 10cm m2 26.72

Shuma 10:

11. PUNIME BOJATISJE

67 2.404/1 Boje hidroplastike cilesi e larte m2
3290.28

36

68 2.415 F.V porte metalike dekorative rreshqitese m2 6.06

69 2.401 Boje vaji siperfaqe metalik m2 6.06

70 2.401 Boje vaji siperfaqe metalik m2 740.0

71 2.401 Boje vaji siperfaqe metalik m2 305.0

Shuma 11:

12. PUNIME MURATURE TULLE

72 2.108/1a
Ndetim muri me gips t=10cm me dy shtresa

m2 759.68

Shuma 12:

13. PUNIME DHEU

73 2.26 Germim dheu themele e plinta me b>2m, 

ekskavator me goma 0.25m3,shkarkimi ne auto

m3 245.0

74 2.5
Germim e mbushje dheu me krah kat III per 

themele, h=1.5m
m3 26.04

75 2.37/5b
Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 

10.0 km
m3 245.0

76 2.37/5b
Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 

10.0 km
m3 71.6

77 2.5
Germim e mbushje dheu me krah kat III per 

themele, h=1.5m
m3 24.56

78 2.37/5b
Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 

10.0 km
m3 24.56

79 2.5
Germim e mbushje dheu me krah kat III per 

themele, h=1.5m
m3 107.2



80 2.37/5b
Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 

10.0 km
m3 107.2

Shuma 13:

14. PUNIME TE NDRYSHME

81 3.617 FV Bordura betoni 15x35 cm m 143.0

82 3.643 Mbjellje bari ne skarpat m2 348.7

Shuma 14:

15. D. SINJALET DHE PAJISJET SHTESE. 

NGADALESUESIT E SHPEJTESISE

83 3.961 F.V. Fidane Peme dekorative copë 15.0

84 3.962 F.V. Fidane shkurre dekorative "Oleander" copë 10.0

Shuma 15:

16. UJESJELLES E KANALIZIM I 

JASHTEM

85 2.234 Pusete shkarkimi 50 x 50, h = 100 cm copë 11.0

Shuma 16:

17. INSTALIME PER NDRICIM

86 2.465
F.V. Ndricues tip plafoniere, 

emergjence,1x18w,IP65
copë 11.0

Shuma 17:

18. GAZ E NAFTESJELLES

87 4.128/2
F.V. valvola moskthimi celiku me fllanxha , Pn 

deri 25 bar, 50
copë 6.0

Shuma 18:

19. PUNIME HEKUR BETONI

88 2.182 F V konstruksione metalike te thjeshta ton 1.0

89 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 30.0

90 2.166/1a F V hekur betoni periodik Ø > 12 mm ton 22.7

91 2.181 F V konstruksione metalike te perbera ton 16.5

Shuma 19:

20. TE NDRYSHME, ELEKTRIKE DHE 

SINJALISTIKA

92 3.922/2
F.v. Tabele drejtkëndore (tregimi)(AxB) normal 

90x135
copë 20.0

Shuma 20:

21. ANALIZA JASHTE LISTE

93 AnAn.1.5
Prishje veshje me pllake + largimin e mbeturinave

m2 164.33

94 AnAn.1.1 0 Heqje e pajisjeve elektrike copë 20.0

95
AnAn.1.1 1 Heqje e linjave elektrike dhe dorezimi i tyre te 

punedhenesi
ml 200.0

96
AnAn.1.1 3 Heqje e rrjeteve hidrosanitare dhe largimi i 

mbeturineve
ml 150.0

97 AnAn.2.8 7 Shtrese niveluese betoni C16/20 tmes=8cm m2 175.0

98
AnAn.3.1

1/1
Shtrese lluster cimento 1:2, 2 x t=40 mm m2 175.0

99 AnAn.3.3 5 Suva parapeti , me krah, llaç perzier M 25 m2 161.64

100
AnAn.3.2 1 Kapuc parapeti me llamarine me boje te pjekur

copë 179.6

101 AnAn.2.8 7 Shtrese lluster niveluese tmes=8cm m2 1033.03

102 An2.267/b Shtrese me pllaka grez importi,40x40cm m2 1354.0

103 AnAn.2.7
Shtrese termoizoluese me polisterol t=5 cm 

30kg/m3
m2 1115.87

104 AnAn.2.4 Pllaka gipsi kundra lageshtise m2 221.53



105 AnAn.2.9 9 F.V kendore plastike ne qoshet e mureve ml 50.0

106 AnAn.2.4 4 Hidroizolim ne lartesine 1 m, 2 komponente ITC 

HD2 per ambjent te jashtem per xokol

m2 272.0

107 AnAn.2.9 2 Shkronja foreksi per emertimin e shkolles copë 20.0

108 AnAn 2.3/a F.V Termoizolim fasade me veshje me polisterol 

t=8cm, plus suva grafiato me granulometri 3 mm

m2 3290.4

109 AnAn.3.1 7 F.V rrjet plastike 140gr/m2 per suvatim m2 3052.46

110
AnAn.3.1

7/b

F.V rrjet plastike 140gr/m2 per nivelim fasade 

jashte objekti ekzistues
m2 732.15

111 AnAn.2.4 4 Hidroizolim ne lartesine 1 m, 2 komponente ITC 

HD2, perfshire rrjeten e xhamit, ne muret e WC-

se

m2 348.96

112 AnAn.2.5
F.V dere me listela dru pishe dhe veshje me panel 

mdf 8mm, xham transparent
m2 112.6

113 AnAn.2.4
F.V Dere me listela dru pishe dhe veshje me panel 

mdf 8 mm
m2 50.2

114
An2.375/1

a
F.V Dere me xham te bombarduar m2 10.6

115
AnAn.2.1 5 F V Dere metalike antizjarr me dorez antipanik

m2 6.0

116 AnAn.2.9 0 Boje hidroplastike ECO , cilesi e pare m2 3052.0

117 AnAn.2.1 6 Korimano me tuba inoksi ml 29.94

118
AnAn.2.1

7/1

F.V. Ashensori me 3 ndalesa me konstruksion 

metalik
m2 1.0

119 AnAn.2.4 8 Shtrese beton i lare me pigment m2 1493.0

120
AnAn.2.3 5 Stola linear betoni C 16/20 me ristela druri lisi

ml 22.0

121
AnAn.2.3 4 Sistemim, nivelim dhe pasurim me humus 5kg/m2

m2 348.7

122 AnAn.2.3 7 F.V kosha per mbeturina te vogla m2 20.0

123
AnAn.2.9 5 Rrethim objekti me llamarine, h=2m, L=1ml

m2 300.0

124
AnAn.2.7 3 Transport dhe vendosje kabine e parapregatitur 

per rojen e shkolles
copë 1.0

125
AnAn.2.7 3 Transport dhe vendosje kabine e parapregatitur 

per tualete
copë 1.0

126 An2.404/1
FV Tabele per emertimin e punimeve ne objekt

copë 1.0

127 An2.404/2 F.V. Reklama te printuar me ngjyra ne adeziv, 

pergjate rrethimit ballor ne hyrje te kantierit.

m2 1.0

128
AnAn.2.7

9/1

F. V. tabele per koshat e basketbollit (struktura 

mbajtese)
copë 2.0

129
AnAn.3.1 8 F.V rrjet metalike per mbulimin e tubave te 

ventilimit
m2 740.0

130 AnAn.30
F.V Tuba bakri Ø6.35 ð =8 mm,per R410 dhe 

termoizolim me ð =10-13 mm
ml 69.2

131
AnAn.30/ a F.V Tuba bakri Ø9.52 ð =8 mm,per R410 dhe 

termoizolim me ð =10-13 mm
ml 169.5

132
AnAn.30/ b F.V Tuba bakri Ø12.7 ð =8 mm,per R410 dhe 

termoizolim me ð =10-13 mm
ml 106.2

133
AnAn.30/ c F.V Tuba bakri Ø15.88 ð =1.0 mm,per R410 dhe 

termoizolim me ð =10-13 mm
ml 140.5



134
AnAn.30/ d F.V Tuba bakri Ø19.05 ð =1.2 mm,per R410 dhe 

termoizolim me ð =10-13 mm
ml 78.0

135
AnAn.30/ e F.V Tuba bakri Ø22.22 ð =1.2 mm,per R410 dhe 

termoizolim me ð =10-13 mm
ml 22.0

136
AnAn.30/ f F.V Tuba bakri Ø28.59 ð =1.2 mm,per R410 dhe 

termoizolim me ð =13-15 mm
ml 33.0

137 AnAn.30/ f

F.V Tuba bakri Ø31.8 ð =1.2 mm,per R410 dhe 

termoizolim me ð =13-15 mmF.V Tuba bakri 

Ø31.8 ð =1.2 mm,per R410 dhe termoizolim me ð

=13-15 mm

ml 7.0

138
AnAn.30/ f F.V Tuba bakri Ø34.9 ð =1.2 mm,per R410 dhe 

termoizolim me ð =13-15 mm
ml 44.0

139 AnAn.76
Njesi e jashtme kondicionimi me kompresor 

inverter tip VRF
copë 1.0

140
AnAn.76/ a Njesi e jashtme kondicionimi me kompresor 

inverter tip VRF
copë 1.0

141
AnAn.76/ b Njesi e jashtme kondicionimi me kompresor 

inverter tip VRF
copë 1.0

142 AnAn.77
Pajisje e brendshme VRF me zgjerim direkt,tip 

Mural
copë 3.0

143
AnAn.77/ a Pajisje e brendshme VRF me zgjerim direkt,tip 

Mural
copë 2.0

144
AnAn.77/ b Pajisje e brendshme VRF me zgjerim direkt,tip 

Mural
copë 1.0

145 AnAn.78
Pajisje e brendshme VRF me zgjerim direkt,tip 

Kasete me 4drejtime
copë 12.0

146
AnAn.78/ a Pajisje e brendshme VRF me zgjerim direkt,tip 

Kasete me 4drejtime
copë 21.0

147
AnAn.78/ b Pajisje e brendshme VRF me zgjerim direkt,tip 

Kasete Ceiling
copë 3.0

148 AnAn.79 Paisje mono split tip Mural,ngrohje/ftohje copë 1.0

149 AnAn.80
Njesi Rekuperator Ajri Volumi i ajrit 

max:1500m3/h
copë 3.0

150 AnAn.81 Ventilator Inline fi150 copë 8.0

151 AnAn.82 Ventilator Aksial fi900 copë 6.0

152 AnAn.83 F.V Degezues ARBLN01621 copë 15.0

153 AnAn.84 F.V Degezues ARBLN03321 copë 11.0

154 AnAn.85 F.V Degezues ARBLN07121 copë 13.0

155 AnAn.86 F.V Degezues ARCNN21 copë 3.0

156 AnAn.87 Gaz shtese R410A kg 49.31

157 AnAn.15 Elektroda saldimi tuba bakri kg 5.0

158 AnAn.88 Pult kontrolli qendror copë 1.0

159
AnAn.2.5 9 F.V kabell  komunikimi 2x0.75mm2 i skermuar

ml 250.0

160 AnAn.29 Tub Shkarkimi +rakorderi PP fi50 ml 50.0

161 AnAn.30 Tub Shkarkimi +rakorderi PP fi40 ml 50.0

162 AnAn.31 Tub Shkarkimi +rakorderi PP fi32 ml 150.0

163 AnAn.32 F V Kanale ajri-llamarine zingato kg 950.0

164 AnAn.33
Tub fleksibel i termoizoluar me diameter fi100

ml 50.0

165 AnAn.34
F V Grila dhenie/marrje(40x10)cm

-2Dr+Damper
copë 24.0

166 AnAn.35 F V Grila shiu (50x35)cm copë 6.0

167 AnAn.36 F V Grila shiu (30x20)cm copë 7.0

168 AnAn.37 F V Difuzor rrethor Alumini fi 100 copë 44.0



169
AnAn.2.5 1 F.V lavaman porcelani importi me mishelator per 

PAK
copë 1.0

170 AnAn.2.5 2 F.V WC allafrenga importi per PAK copë 1.0

171 AnAn.38 FV Kolektor shperndares 3/4''(2+1) copë 4.0

172 AnAn.39 FV Kolektor shperndares 3/4''(7+3) copë 1.0

173 AnAn.40 FV Kolektor shperndares 3/4''(7+4) copë 1.0

174 AnAn.41
FV Kolektor shperndares 3/4''(8+3)FV Kolektor 

shperndares 3/4''(8+3)
copë 6.0

175 AnAn.42 FV Kolektor shperndares 3/4''(19) copë 2.0

176 AnAn.53
F.V Kartela Lidhja me motopompen 

(AL■5121■B)
copë 1.0

177 AnAn.54
F.V Kartela Hidrant Zjarri I (AL■52121■B)

copë 6.0

178 AnAn.55
F.V Kartela Fikese zjarri me pluhur dhe CO2 

(AL■5203■B)
copë 15.0

179 AnAn.56
F.V Kartela Buton sinjalizimi zjarri 

(AL■5102■B)
copë 12.0

180 AnAn.57
F.V Kartela Drejtim dalje emergjence 

(AL■5107■B)
copë 6.0

181 AnAn.59 F.V Zbritje Shkallesh (AL■5122■B) copë 6.0

182 AnAn.11 Plintuse MDF h = 10cm ml 43.13

183 AnK3 Mure b/a t=21-30, h~4m C30/37 m3 48.6

184 AnK4 Kolone b/a monolite C30/37 h~4m m3 26.6

185 AnK5 Trare e Arkitrare b/a C30/37 m3 21.41

186 AnK6 Soleta te Plota b/a C30/37 h~4m m3 104.0

187 An8E FV Kanaline e birezuar Zn 200x75 ml 400.0

188 An9E FV Kanaline e birezuar Zn 100x75 ml 50.0

189 An10E FV Aksesore per kanaline Zn 200x75 copë 30.0

190 An11E FV Aksesore per kanaline Zn 100x75 copë 5.0

191 An12E FV Aksesore fiksimi me varje copë 450.0

192 An1E
F.V.Tub PVC ,djegje pa flake dhe emetim gazi Ø 

20mm me aksesore
ml 3500.0

193 An2E
F.V.Tub PVC fleksibel i forte vetshuares Ø 

25mm
ml 2000.0

194 An3E
F.V.Tub PVC fleksibel i forte vetshuares Ø 

32mm
ml 300.0

195 An4E F.V.Kuti shperndarese C5 jashte murit copë 60.0

196 An5E F.V.Kuti shperndarese C3 jashte murit copë 50.0

197 An6E F.V.Kuti shperndarese PT 5 brenda murit copë 95.0

198 An7E F.V.Kuti shperndarese PT 5 brenda murit copë 5.0

199 An13E Material i imet 1% lekë 0.01

200 An14E F.V. Kabell 2x(3x120mm)+1x120m+1x120mm 

FG16M16

ml 100.0

201 An15E F.V. Kabell 5x95mm FG160M16 ml 70.0

202 An16E F.V. Kabell 5x2,5mm FTG10OM1 ml 150.0

203 An17E F.V. Kabell 5x16mm FG16OM16 ml 200.0

204 An18E F.V. Kabell 5x10mm FG16OM16 ml 60.0

205 An19E F.V. Kabell 5x4mm FG16OM16 ml 100.0

206 An20E F.V. Kabell 3x4mm FG16OM16 ml 300.0

207 An21E F.V. Kabell 3x2.5mm FG16OM16 ml 3000.0

208 An22E F.V. Kabell 3x1.5mm FG16OM16 ml 5000.0

209 An23E F.V. Percjelles FG17 1x2.5 ml 1500.0

210 An24E F.V. Percjelles FG17 1x1.5 ml 1200.0



211 An25E
F.V.Kabell 2x0.5+4x0.22 per sistem antivjedhje

ml 450.0

212 An26E Material i imet 1% lekë 0.01

213 An27E
F.V.Prize Shuko 2P+T 16A 2 module e bardhe

copë 216.0

214 An28E
F.V.Prize Shuko 2P+T 16A 2 module e kuqe

copë 117.0

215 An29E F.V.Kuti per çelsa e priza 3 moduleshe komplet 

me suport ,kapak de tapa per instalim brenda 

murit

copë 128.0

216 An30E F.V.Kuti per çelsa e priza 4 moduleshe komplet 

me suport ,kapak de tapa per instalim brenda 

murit

copë 100.0

217 An31E F.V.Torrete ne dysheme 12M copë 3.0

218 An32E F.V.Torrete ne dysheme 24M copë 8.0

219 An33E F.V.Celes 1P copë 40.0

220 An34E F.V.Pulsant per komandimin e ndricimit copë 12.0

221 An35E F.V. Sensor levizje 360■ mg 36.0

222 An36E FV Ndricues plafon copë 45.0

223 An37E FV Ndricues emergjence copë 55.0

224 An38E FV Ndricues LED 60x60 36W copë 288.0

225 An39E FV Ndricues hermetik copë 8.0

226 An40E FV Ndricues mural tip bracet copë 8.0

227 An41E FV Zile elektrike copë 3.0

228 An42E F.V.Buton copë 3.0

229 An43E
FV UPS 30kVA 3:3(3-fazor) me autonomi 10min

copë 1.0

230 An44E Material i imet 1% copë 0.01

231 An45E FV Rack 19" 42U copë 1.0

232 An46E FV Rack 19" 32U copë 1.0

233 An47E
FV Patch panel me 24 porta RJ-45,FTP cat 6

copë 7.0

234 An48E FV Patch guide copë 7.0

235 An49E FV Switch 24P 10/100Mbps 1U copë 7.0

236 An50E FV Switch 24P POE copë 2.0

237 An51E
FV Patch corda me FTP-cat-6 me dy koka 

konektoriale,L=1.5m
copë 150.0

238 An52E FV Panel 4 ventilator me termostat copë 3.0

239 An53E FV Suport 6 priza PDU 19" 1HE 16A copë 4.0

240 An54E Material i imet 1% copë 0.01

241 An55E
F.V Kabell rrjeti kompjuterik, Tip FTP-cat6

copë 6800.0

242 An56E
F.V Priza rrjeti tip RJ-45,cat 6,FTP,Kompletuar 

me adaptor
copë 177.0

243 An57E F.V Priza telefonie copë 48.0

244 An58E
FV Kamera IP MiniBullet 5MP(6mm) 

IR(30m)IP66
copë 9.0

245 An59E FV Rack 19" 15U copë 3.0

246 An60E
FV Kamera IP Dome 5MP (4mm) IR(30m)IP66

copë 9.0

247 An61E FV NVR me 32 knale POE copë 1.0

248 An62E Material i imet 1% lekë 0.01

249 An63E FV Panel zjarri i adresueshem me 2 zona i 

zgjerueshme deri ne 4(Perfshire dhe 

Konfigurimin,StartUP)

komplet 1.0



250 An64E FV Detektor optik Tymi i adresueshem copë 69.0

251 An65E FV Baze normale e pajisur me izolatore copë 78.0

252 An66E
FV Detektor temperature i adresueshem mbi 

tavane
copë 9.0

253 An68E FV Buton per thirrje manuale konvencional i 

risetueshem dhe i pajisur me izolator

copë 4.0

254 An67E
FV Repetilor LED per sensoret mbi tavan gipsi

copë 9.0

255 An69E FV Bateri 12V 12Ah copë 1.0

256 An70E FV Sirene e jashtme optike-akustike copë 1.0

257 An71E FV Bateri 12V 2,4Ah,per sirenen e jashtme copë 1.0

258 An72E FV Sirene e brendshme optike-akustike copë 4.0

259 An73E F.V Kabell zjarri G4, S=2x1mm2 copë 1300.0

260 An74E
FV Ushqyes shtese per 24VCC 4A per ushqimin 

we sirenave
copë 2.0

261 An75E Material i imet 1% lekë 0.01

262 An76E
FV Central evakuimi zanor 250W,konform EN54-

16:2008/EN54-4
copë 1.0

263 An77E
FV Boks konform EN5-24, jashte murit 

kompakt,6W,91-99dB
copë 43.0

264 An78E FV Njesi thirrese me deri ne 12 zona te pavarura 

per anoncime zanore sipas zonave,e certifikuar 

EN54

copë 1.0

265 An79E
FV Mikrofon per njesine thirrese fiks/portabel

copë 1.0

266 An80E
FV Player CD-MP3/USB/SD-Card player-

FM/AM tuner
copë 1.0

267 An81E
F.V Kabell evakuimi G4 LSZH, 

1x2x1.5mm,PH30,konform EN50200
copë 600.0

268 An82E FV Shtize rrufeprites h=1.5m copë 14.0

269 An83E FV Percjelles hekuri i zinkuar D8mm ml 490.0

270 An84E FV Percjelles bakri nudo, S=1x25mm2 ml 240.0

271 An85E FVTabele impiant tokezimi 250x150mm copë 15.0

272 An86E FV Elektrode Tokezimi ZN L=1.5m(50x50x5) e 

kompletuar me morsete

copë 15.0

273 An87E FV Pusete plastike 20x20 copë 15.0

274 An88E FV Morsete,shkeputes per matje tokezimi copë 10.0

275 An89E FV Morsete fiksimi universale copë 36.0

276 An90E
F.V Suport plastik+kubik betoni per shufer 

Zn,cdo 1m
copë 115.0

277 An91E Material i imet 1% lekë 0.01

278 An92E Kuadri Elektrik kryesor K.E.K (Kati 0) (Sipas 

skemes dhe konform normave dhe standarteve ne 

fuqi)

copë 1.0

279 An93E Kuadri Elektrik kryesor K.E.K 1 (Sipas skemes 

dhe konform normave dhe standarteve ne fuqi)

copë 1.0

280 An94E Kuadri Elektrik kryesor K.E.K 2 (Sipas skemes 

dhe konform normave dhe standarteve ne fuqi)

copë 1.0

281 An1.5
Prishje veshje me pllaka perfshire nenshtresat

m2 164.33

282 An2.5 Veshje me pllake gres porcenalat 30x60 cm 

standarti ISO, cilesia e pare ne wc h=1.6m

m2 348.96

283 An2.3/b Element dekorativ polisterol ml 1416.68



284 An2.13
F.V. Fuge dilatacioni per dysheme me profil 

alumini dhe gome
ml 120.0

285
AnAn.3.1 3 Arkitrare C 20/25 20x20cm, L=1 ml per dyer

ml 200.0

286
AnAn.3.1 4 Arkitrare C 20/25 25x20cm, L=1 ml per dritare

ml 680.0

287
AnAn.2.8 3 Dritare kontrolli 60x60 montim në tavan gipsi

copë 4.0

Shuma 21:

22. PAJISJE JASHTË LISTE

288 Pj
Njesi e jashtme kondicionimi me kompresor 

inverter
copë 1.0

289 Pj
V Njesi e jashtme kondicinimi me kompresor 

inverter
copë 1.0

290 Pj
V Njesi e jashtme kondicionimi me kompresor 

inverter
copë 1.0

291 Pj
V Pajisje e brendshme VRF me zgjerim direkt

copë 3.0

292 Pj
V Pajisje e brendshme VRF me zgjerim direkt

copë 2.0

293 Pj
V Pajisje e brendshme VRF me zgjerim direkt

copë 1.0

294 Pj
V Pajisje e brendshme VRF me zgjerim direkt

copë 12.0

295 Pj
V Pajisje e brendshme VRF me zgjerim direkt

copë 21.0

296 Pj
V Pajisje e brendshme VRF me zgjerim direkt

copë 3.0

297 Pj
V Pajisje mono split tip Mural, ngrohje/ftohje

copë 1.0

298 Pj
V Njesi Rekuperator Ajri Volumi i ajrit 

max:1500m3/h
copë 3.0

299 Pj V Ventilator Inline fi150 copë 8.0

300 Pj V Ventilator Aksial fi900 copë 6.0

301 Pj
F V Grupi i lidhjes me motopompen per hidrant 

DN70
copë 1.0

302 Pj FV Kaset+hidrant zjarri i brendshem copë 6.0

303 Pj FV Fikse zjarri me CO2 copë 15.0

304 Pj Pompa e furnizimit me uje copë 1.0

305 Pj Autokllave presion uji sanitar komplet copë 1.0

306 Pj Pompa e mbrojtjes kunder zjarrit copë 1.0

307 Pj FV Filter uji me rrjete DN 40,Pn 6 bar copë 1.0

308 Pj FV Mates uji DN 50,Pn 6 bar copë 1.0

309 Pj FV Valvol moskthimi DN 40,Pn 6 bar copë 1.0

310 Pj Panel Diellore 300l copë 2.0

Shuma 22:

Shuma TVSH (për pajisje)

Shuma Pajisje (me TVSH në shitje)

Totali

Shuma Analiza

Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (5.0%)

TVSH (20%)

Shuma me TVSH

Shuma Pajisje (pa TVSH në shitje)


